ＪＸ石油開発株式会社 総務部 総務・広報グループ  〒100-8163 東京都千代田区大手町一丁目 1番 2 号  TEL:03-6257-6000

２０２１年５月１２日
各 位

ＪＸ石油開発株式会社

役員等の人事異動について

当社（社長：細井 裕嗣）の役員等の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

なお、監査役の異動については、本年６月２５日に開催予定の定時株主総会において正式に決定いた

します。

記

１．監査役の異動

（１）新任

日 付 氏 名 現 新

6月25日 陶久 昌明

ＥＮＥＯＳ株式会社 社長付 監査役（常勤）

6月25日 西村 伸吾

ＥＮＥＯＳ株式会社 社長付 監査役（非常勤）

（２）退任

日 付 氏 名 現

6月25日 藤山 和久 監査役（常勤）

6月25日 加藤  仁 監査役（非常勤）

ＪＸ石油開発株式会社 総務部 総務・広報グループ  〒100-8163 東京都千代田区大手町一丁目 1番 2 号  TEL:03-6257-6000

２．部長の異動

日 付 氏 名 現 新

6月1日 高橋 和志 監査部長

ＪＸ石油開発テクニカルサービス

株式会社

事業運営部長

6月1日 下田 健一

ＪＸ石油開発テクニカルサービス

株式会社

事業運営部長
監査部長

以 上